[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

25.07.2017  г. № 13/06

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Богородское города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории  района Богородское города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Богородское города Москвы от  21 июля 2017 года № БГ-14-887/7,

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:

1. Согласовать направление  средств стимулирования управы района Богородское  города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории  района Богородское города Москвы  в 2017 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Богородское www.bogorodskoe-mo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Богородское города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4.  Контроль за исполнение настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Совета депутатов муниципального округа Богородское Юрченко Е.М.

И.о. председателя Совета депутатов
муниципального округа Богородское	                                                     Е.М. Юрченко

      Приложение
      к решению Совета депутатов
 муниципального округа  Богородское
                                                                                                   от  25 июля 2017 г. № 13/06
Мероприятия
по благоустройству территории (территорий) района Богородское города Москвы

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения (шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (руб.)

	1.      Мероприятия по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

	1.1.
		Краснобогатырская ул. 29 к.2

	Мясниковская 1-я ул. 20

	Открытое шоссе 6 к.10

	Прогонная 2-я ул. 11

	Игральная ул. 7

	Рокоссовского Маршала бульв. 29/13

	Токарная ул. 12

	Ивантеевская ул. 10

	Ивантеевская ул. 15 к.1

	Ивантеевская ул. 17 к.2

	Ивантеевская ул. 3 к.5

	Ивантеевская ул. 30 к.1

	Ивантеевская ул. 30 к.2

	Ивантеевская ул. 4 к.2

	Игральная ул. 10

	Игральная ул. 4

	Бойцовая ул. 19

Ремонт контейнерных площадок (на 1 контейнер)
	Устройство контейнерной площадки
	110,5
	Кв.м.
	1 740 109,88

	Итого по 17 адресам
	1 740 109,88

	1.2.
		Гражданская 1-я ул. 101

	Гражданская 1-я ул. 95

	Гражданская 1-я ул. 99 к.1

	Гражданская 3-я ул. 2

	Гражданская 3-я ул. 70

	Гражданская 4-я ул. 43 к.3

	Краснобогатырская ул. 27

	Краснобогатырская ул. 29

	Краснобогатырская ул. 31 к.2

	Миллионная ул. 1

	Миллионная ул. 15 к.1

	Погонный пр. 3 к.1

	Погонный пр. д. 14

	Погонный пр. д. 5 к. 1

	Подбельского 5-й пр. 4а к.3

	Прогонная 2-я ул. 9

	Рокоссовского Маршала бульв. 37

	Рокоссовского Маршала бульв. 19/16

	Краснобогатырская ул. д. 7

	Ремонт контейнерных площадок (на 2 контейнера)
	Устройство контейнерной площадки
	247
	Кв.м.
	2 199 944,91

	Итого по 19 адресам
	2 199 944,91

	1.3.
		Бойцовая ул. 10 к.1

	Гражданская 3-я ул. 6

	Ивантеевская ул. 1 к.3

	[bookmark: _GoBack]Краснобогатырская ул. 75 к.1

	Краснобогатырская ул. 19 к.2

	Краснобогатырская ул. 23

	Краснобогатырская ул. 77

	Наримановская ул. 8

	Открытое шоссе 3 к.10

	Открытое шоссе 6 к.9

	Погонный пр. 11

	Погонный пр. 12 к.1

	Погонный пр. 5 к.3

	Погонный пр. 52

	Погонный пр. 6

	Просторная ул. 11

	Рокоссовского Маршала бульвар 36/1

	Ремонт контейнерных площадок (на3 контейнера)
	Устройство контейнерной площадки
	331,5
	Кв.м.
	2 682 065,13

	Итого по 17 адресам
	2 682 065,13

	1.4.
		Бойцовая ул. 18 к.5

	Наримановская ул. 23

	Открытое шоссе 1 к.2

	Алымов пер. 4

	Гражданская 4-я ул. 34 к.3

	Богатырская 3-я ул. 3

	Гражданская 3-я ул. 3

	Краснобогатырская ул. 11

	Краснобогатырская ул. 79

	Погонный пр. 1 к.1

	Подбельского 5-й пр. 4а к.10

	Алымов пер. 4

	Краснобогатырская ул. 21

	Открытое шоссе 5 к.10

	Ремонт контейнерных площадок (на 4 контейнера)
	Устройство контейнерной площадки
	364
	Кв.м.
	2 472 380,08

	Итого по 14 адресам
	2 472 380,08

	1.5.
	ул. Бойцовая, вл. 10
б-р М. Рокоссовского, вл. 5
	Повышение пешеходной доступности
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	49,6
	Кв.м.
	61 691,66

	Замена бортового камня
	463
	П.м.
	676 828,62

	Устройство садового бортового камня
	62
	Кв.м.
	18 429,90

	Ремонт газона
	62
	Кв.м
	28 850,67

	Устройство покрытия из тактильной плитки
	188
	Шт.
	132 641,31

	Ремонт плитки тротурной
	12
	Кв.м.
	91 644,63

	Установка искусственных дорожных неровностей
	11
	Шт.
	53 451,91

	Итого по 2 адресам
	1 063 538,70

	1.6.
	Погонный проезд
	Устройство парковочных мест
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	1308
	Кв.м.
	961 149,40

	Итого по Погонному проезду
	961 149,40

	ИТОГО по мероприятиям
	11 119 188, 10

image1.png